
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL 

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

AOV - Agentur für die Verfahren und die Aufsicht im 
Bereich öffentliche Bau-, Dienstleistungs- und 

Lieferaufträge 

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und 
Lieferungen 

 

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia 
di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

 
SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture 

 

 

Dr.-Julius-Perathoner-Straße 10  39100 Bozen 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 

http://www.provinz.bz.it/aov 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 

aov.dienst-lieferung@provinz.bz.it 
Steuernr./Mwst.Nr. 94116410211 

   

via Dr. Julius Perathoner 10  39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 
http://www.provinz.bz.it/acp 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 
acp.serv-forniture@provincia.bz.it 
Codice fiscale/Partita Iva 94116410211  

 
Code der Ausschreibung: 

AOV/SUA-SF 029/2019 
 

AOV-RAHMENVEREINBARUNG  
„PAPIER 2019“ 

„ANKAUF VON KOPIERPAPIER 
GEMÄß DEN 

MINDESTUMWELTKRITERIEN DES 
GREEN PUBLIC PROCUREMENT 

 
 

Codice gara: 
AOV/SUA-SF 029/2019 

 
CONVENZIONE QUADRO ACP 

“CARTA 2019” 
“ACQUISIZIONE DI CARTA PER 

FOTOCOPIATRICE SECONDO I CRITERI 
AMBIENTALI DEL GREEN PUBLIC 

PROCUREMENT” 
 

 

Erkennungskode CIG: 8025223F82  Codice CIG: 8025223F82 

   

Erläuterung Nr. 1   Chiarimento n. 1 

   

Frage Nr. 1 
Könnten Sie uns bitte mitteilen, wer die 
ausschreibende Stelle ist? 

 
Quesito n. 1 
Ci potreste comunicare chi è l’ente appaltante? 

Antwort Nr.  
Die ausschreibende Körperschaft ist der 
Bereich Beschaffungsstrategien der 
Agentur für die Verfahren und die Aufsicht 
im Bereich öffentliche Bau-, 
Dienstleistungs- und Lieferaufträge. 
 

 
Risposta n. 1 
L’ente appaltante è l’Area strategie d’acquisto 
dell’Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in 
materia di contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture. 

  

Frage Nr. 2 
Wer sind die Abnehmer (Zustelladressen) 
dieser Ausschreibung? 

 
Quesito n. 2 
Chi sono i destinatari della fornitura di questa 
gara? 

Antwort Nr. 2 

Eine Anzahl von Lieferpunkten können wir 
derzeit nicht festlegen. 
Der Vereinbarung können alle in Punkt 
1.2.1 der Ausschreibungsunterlagen 
genannten Verwaltungen beitreten. 

 Risposta n. 2 

Attualmente non siamo in grado di stabilire il 
numero di punti di consegna.  
Alla convenzione possono aderire tutte le 
amministrazioni come da punto 1.2.1 del 
disciplinare di gara. 

 

 


